
UCHWAŁA NR 1093/248/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 115.424,60 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 115.424,60 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 2). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok (załącznik nr 3). 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok (załącznik nr 4). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Strona 1 z 1

Plan dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 1 829 168,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 135,00 1 832 303,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 829 168,00 0,00 3 135,00 1 832 303,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 648 818,00 0,00 3 135,00 651 953,00

852 3 443 134,00Pomoc społeczna 0,00 77 289,60 3 520 423,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
41 160,00 0,00 0,00 41 160,00

3 443 134,00 0,00 77 289,60 3 520 423,60

41 160,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 41 160,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 963 094,00 0,00 77 289,60 1 040 383,60

119 343 407,64razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
670 822,00 0,00 0,00 670 822,00

0,00 80 424,60 119 423 832,24

majątkowe
600 23 986 967,00Transport i łączność 0,00 35 000,00 24 021 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 376 643,00 0,00 0,00 2 376 643,00

23 986 967,00 0,00 35 000,00 24 021 967,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1093/248/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 30 marca 2023 r.



Strona 2 z 1

2 376 643,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 376 643,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 5 733 324,00 0,00 35 000,00 5 768 324,00

25 035 201,78razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 104 877,78 0,00 0,00 3 104 877,78

0,00 35 000,00 25 070 201,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 144 378 609,42

3 775 699,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 775 699,78

0,00 144 494 034,02115 424,60



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 39 450 863,00 8 255 506,00 7 774 006,00 235 881,00 7 538 125,00 481 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 195 357,00 31 195 357,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 485 863,00 8 255 506,00 7 774 006,00 235 881,00 7 538 125,00 481 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 230 357,00 31 230 357,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 32 964 508,00 2 521 086,00 2 039 586,00 0,00 2 039 586,00 481 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 443 422,00 30 443 422,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 999 508,00 2 521 086,00 2 039 586,00 0,00 2 039 586,00 481 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 478 422,00 30 478 422,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 875 906,00 1 504 527,00 1 449 177,00 431 214,00 1 017 963,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 371 379,00 371 379,00 368 379,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 135,00 3 135,00 3 135,00 0,00 3 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 879 041,00 1 507 662,00 1 452 312,00 431 214,00 1 021 098,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 371 379,00 371 379,00 368 379,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 875 906,00 1 504 527,00 1 449 177,00 431 214,00 1 017 963,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 371 379,00 371 379,00 368 379,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 135,00 3 135,00 3 135,00 0,00 3 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 879 041,00 1 507 662,00 1 452 312,00 431 214,00 1 021 098,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 371 379,00 371 379,00 368 379,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 359 217,20 43 549 283,00 41 180 136,00 35 999 443,00 5 180 693,00 1 433 610,00 86 896,00 848 641,00 0,00 0,00 2 809 934,20 2 809 934,20 2 809 315,66 0,00 0,00

zmniejszenie -2 261,00 -2 261,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 -961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 261,00 2 261,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 359 217,20 43 549 283,00 41 180 136,00 35 999 443,00 5 180 693,00 1 433 610,00 86 896,00 848 641,00 0,00 0,00 2 809 934,20 2 809 934,20 2 809 315,66 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

przed zmianą 7 148 685,00 7 148 685,00 7 142 063,00 6 462 120,00 679 943,00 0,00 6 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 148 685,00 7 148 685,00 7 142 063,00 6 462 120,00 679 943,00 0,00 6 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 696 859,00 1 696 859,00 815 931,00 88 450,00 727 481,00 10 000,00 22 287,00 848 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -961,00 -961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 961,00 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 696 859,00 1 696 859,00 815 931,00 88 450,00 727 481,00 10 000,00 22 287,00 848 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 087 421,00 5 087 421,00 1 463 994,00 1 259 494,00 204 500,00 3 387 360,00 0,00 236 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 823,00 -1 823,00 -1 823,00 -1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 112,60 79 112,60 1 823,00 1 823,00 0,00 77 289,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 164 710,60 5 164 710,60 1 463 994,00 1 259 494,00 204 500,00 3 464 649,60 0,00 236 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 954 480,00 954 480,00 0,00 0,00 0,00 954 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 289,60 77 289,60 0,00 0,00 0,00 77 289,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 031 769,60 1 031 769,60 0,00 0,00 0,00 1 031 769,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

przed zmianą 1 455 380,00 1 455 380,00 1 455 380,00 1 250 880,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 823,00 -1 823,00 -1 823,00 -1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 823,00 1 823,00 1 823,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 455 380,00 1 455 380,00 1 455 380,00 1 250 880,00 204 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1093/248/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 30 marca 2023 r.



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 7 276 138,00 7 276 138,00 4 977 001,00 4 020 001,00 957 000,00 0,00 2 299 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 276 138,00 7 276 138,00 4 997 001,00 4 018 001,00 979 000,00 0,00 2 279 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 4 652 532,00 4 652 532,00 2 444 195,00 1 985 140,00 459 055,00 0,00 2 208 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 652 532,00 4 652 532,00 2 464 195,00 1 985 140,00 479 055,00 0,00 2 188 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 2 623 606,00 2 623 606,00 2 532 806,00 2 034 861,00 497 945,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 623 606,00 2 623 606,00 2 532 806,00 2 032 861,00 499 945,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 155 745 396,20 121 228 726,00 101 508 231,00 75 943 455,00 25 564 776,00 13 702 261,00 3 397 776,00 1 220 458,00 0,00 1 400 000,00 34 516 670,20 34 516 670,20 3 177 694,66 0,00 0,00

zmniejszenie -26 084,00 -26 084,00 -5 123,00 -3 823,00 -1 300,00 0,00 -20 000,00 -961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 508,60 106 508,60 28 258,00 1 823,00 26 435,00 77 289,60 0,00 961,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 860 820,80 121 309 150,60 101 531 366,00 75 941 455,00 25 589 911,00 13 779 550,60 3 377 776,00 1 220 458,00 0,00 1 400 000,00 34 551 670,20 34 551 670,20 3 177 694,66 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 30 675 103,00 35 000,00 30 710 103,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 361 217,00 35 000,00 25 396 217,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

5 641 074,00 35 000,00 5 676 074,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 224 613,00 3 135,00 2 227 748,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 224 613,00 3 135,00 2 227 748,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

648 818,00 3 135,00 651 953,00

852 Pomoc społeczna 3 443 134,00 77 289,60 3 520 423,60

85203 Ośrodki wsparcia 954 480,00 77 289,60 1 031 769,60

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

954 480,00 77 289,60 1 031 769,60

Razem: 144 378 609,42 115 424,60 144 494 034,02

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1093/248/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 30 marca 2023 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 39 450 863,00 35 000,00 39 485 863,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 32 964 508,00 35 000,00 32 999 508,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 612 768,00 35 000,00 27 647 768,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 875 906,00 3 135,00 1 879 041,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 875 906,00 3 135,00 1 879 041,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 604,00 3 135,00 298 739,00

801 Oświata i wychowanie 46 359 217,20 0,00 46 359 217,20

80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 148 685,00 0,00 7 148 685,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

42 401,00 -1 300,00 41 101,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 500,00 1 300,00 22 800,00

80195 Pozostała działalność 1 696 859,00 0,00 1 696 859,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 245,00 138,00 2 383,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 315,00 20,00 335,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 064,00 803,00 13 867,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 081,00 -961,00 50 120,00

852 Pomoc społeczna 5 087 421,00 77 289,60 5 164 710,60

85203 Ośrodki wsparcia 954 480,00 77 289,60 1 031 769,60

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

954 480,00 77 289,60 1 031 769,60

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 455 380,00 0,00 1 455 380,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 -1 823,00 83 177,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 1 823,00 4 823,00

855 Rodzina 7 276 138,00 0,00 7 276 138,00

85508 Rodziny zastępcze 4 652 532,00 0,00 4 652 532,00

3110 Świadczenia społeczne 2 206 737,00 -20 000,00 2 186 737,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

354 000,00 20 000,00 374 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1093/248/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 30 marca 2023 r.



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 623 606,00 0,00 2 623 606,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 000,00 -2 000,00 117 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 200,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 7 100,00 1 800,00 8 900,00

Razem: 155 745 396,20 115 424,60 155 860 820,80

BeSTia Strona 2 z 2



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 35.000,00 zł z tytułu umowy zawartej z Gminą 

Pawłowice dot. dofinansowania realizacji zadania pn. "Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 

drogi powiatowej nr 4163S tj. ul. Zjednoczenia i ul. Pszczyńskiej w Pawłowicach na odcinku od skrzyżowania 

z ul. Wodzisławską do DK81 wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego", 

2. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 3.135,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.18.7.2023 i z dnia 24.03.2023 r. z przeznaczeniem na wykonanie operatów szacunkowych, 

sporządzanych na potrzeby ustalania odszkodowań za nieruchomości przejęte z mocy prawa pod drogi 

publiczne, 

3. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 77.289,60 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.18.7.2023 i Nr  FBI.3111.18.8.2023 z dnia 22.03.2023 r. z przeznaczeniem na finansowanie 

ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w związku z Programem kompleksowego wsparcia 

dla rodzin „Za życiem". 

 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 1.300,00 zł w rozdziale 80102 na zakup usług związanych z edukacją dzieci z Ukrainy w ZS Nr 3 

Specjalnych w Pszczynie, 

2. 961,00 zł w rozdziale 80195 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z realizacją przez 

PZS Nr 1 w Pszczynie projektu pn. „Erasmus - Kształcenie i szkolenie zawodowe uczniów", 

3. 1.823,00 zł w rozdziale 85218 w celu uzupełnienia środków na wpłaty na PPK na potrzeby PCPR 

w Pszczynie, 

4. 20.000,00 zł w rozdziale 85508 w celu uzupełnienia środków na wydatki związane z umieszczeniem dzieci z 

naszego powiatu w rodzinach zastępczych poza terenem naszego powiatu,  

5. 2.000,00 zł w rozdziale 85510 w celu uzupełnienia środków na zakup usług telekomunikacyjnych oraz 

ubezpieczenia na potrzeby CWDiR „Przystań" w Pszczynie. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



